

İKTİSAT BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

(20.09.2013 TARİHLİ YENİ 8. YARIYILLIK PROGRAM)

1. Sınıf

I. Yarıyıl

İKT 101 İktisada Giriş I. (3. 0. 3) , AKTS : 6

Genel ekonomi, iktisadi insan, akılcılık, karar verme mekanizması, kıtlık, tercih, seçim, rasyonel davranış, fırsat maliyeti, iktisadi sistemler, serbest piyasa mekanizması, sosyalist iktisadi düzen ve karma ekonomik yapı genel giriş analizleri, üretim imkanları eğrisi, fayda, marjinal fayda ve artan fırsat maliyetleri. Talep, talep eğrisi, bireysel ve toplam talep eğrileri analizi. Arz ve arz eğrisi analizleri. Piyasa dengesi ve talep ve arzda meydana gelen değişmelere karşın piyasa dengesinde meydana gelen değişmelerin analizi. Esneklik, talep esnekliği, yay esnekliği, çapraz esneklik ve gelir esnekliği analizleri. Arz ve talep uygulamaları, fiyat ve miktar kontrolleri ve bunların genel piyasa dengesine etkileri. Üretim ve maliyetler analizi, kısa ve uzun dönem maliyetler ve maliyetlerde meydana gelen değişmelerin analizi. Tam rekabet piyasasında firma ve piyasa dengesi, kısa uzun dönem analizleri. Monopol piyasası, firma ve piyasa analizleri. Tam rekabet piyasası ve monopol piyasaların karşılaştırmalı analizi ve monopol piyasa yorum ve eleştirileri.

İKT 103 Genel Matematik. (3. 0. 3) , AKTS : 6

Kümeler ve Sayılar, Özdeşlik ve Denklemler, Eşitsizlikler, Koordinat Düzlemi Doğru ve Parabol Denklemi, Fonksiyonlar – I, Fonksiyonlar – II, Fonksiyon Türleri, Limit, Süreklilik, Türev Kavramı – I, Türev Kavramı – II, Türev Uygulamaları - I, Türev Uygulamaları – II, Genel tekrar ve örnek soru çözümleri

İKT 105 Genel Muhasebe. (3. 0. 3) , AKTS : 6

Muhasebenin Tanımı, Muhasebe Uygulamasını Zorunlu Kılan Nedenler, Muhasebenin Temel Prensipleri, Bilanço, Ticari İşlemlerin Bilançolar Yardımıyla İzlenmesi. Hesap Kavramı, İşlemlerin Hesaplar Yardımıyla İzlenmesi. Tekdüzen Hesap Planı. Aktif Hesap Kavramı, Tanımı ve Aktif Hesap Grupları, Hazır Değerler, Menkul Kıymetler, Ticari Alacaklar, Diğer Alacaklar, Stoklar, Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri, Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları Diğer Dönen Varlıklar, Duran Varlıklar, Duran Varlık Hesap Grupları, Ticari Alacaklar, Maddi Duran Varlıklar, Amortisman Konusu, Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları, Diğer Duran Varlıklar.

İKT 107 Genel İşletme. (3. 0. 3) , AKTS : 5

İnsan ihtiyaçları, mal ve hizmetler, üretim faktörleri, İşletme tanımları ve örnekleri, İşletme fonksiyonları, İşletme amaçları ve diğer disiplinlerle ilişkiler, İşletmenin Çevresi, İşletme Türleri, İşletme Büyüklüğü, Hukuki Yapılarına Göre İşletmeler, İşletmelerde Büyüme Olgusu ve İşletmeler Arası Anlaşmalar, İşletmenin Kuruluş Nedenleri ve Aşamaları (Fizibilite Etüdlüğü-Ekonomik Etüd, Teknik, Finansal, Yasal Etüd), İşletmenin Maliyetleri ve İşletmenin Gelirleri, Başabaş Analizi, İşletme Performansı Kriterleri.

İKT 109 Hukukun Temel Kavramları (3. 0. 3) , AKTS : 4

Hukukun Tarihçesi, Hukukun temel kavramları, toplum düzeninin kuralları. Hukukun amacı ve işlevleri, Hukukta yaptırım, Özel Hukuk Bilgisi, Devletler Özel Hukuku, Medeni Usul Hukuku, Hakların kazanımı ve kaybı. Medeni hukuk ve Ceza hukukunda sorumluluk, Türk Yargı Sistemi.

AİT 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I. (2. 0. 0), AKTS : 1

Atatürk İlke ve İnkılap Tarihinin Amaçları ve İnkılap Kavramı, Osmanlı İmparatorluğu'nun Yıkılışını ve Türk İnkılâbını Hazırlayan Sebeplere Toplu Bakış, Osmanlı İmparatorluğu'nun Parçalanması, Çanakkale Savaşları, Mondros Ateşkes Antlaşması, İşgaller Karşısında Memleketin Durumu ve Mustafa Kemal Paşa'nın Tepkisi, Mustafa Kemal Paşa'nın Samsun'a Çıkışı, Milli Mücadele İçin İlk Adım, Kongreler Yolu İle Teşkilâtlanma, Kuvayı Milliye ve Misak-ı Milli, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin Açılması, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin İstiklal Savaşının Yönetimini Ele Alması, Sakarya Zaferi'ne Kadar Milli Mücadele, Sakarya Savaşı ve Büyük Taarruz, Lozan Antlaşması

TDE 101 Türk Dili I (2. 0. 0), AKTS : 1

Dilin tanımı ve önemi, dil kültür ilişkisi, yazı dili ve özellikleri, yazılı anlatımda dış yapı ve kurallar, imla kuralları ve noktalama işaretleri; yazıda plan, tema, bakış açısı. Program yazımı, kompozisyon yazma kuralları ve planları. Formel yazılar (özgeçmiş, dilekçe, rapor, ilan, resmi yazılar, makale, bibliyografya)

YBD 101 Yabancı Dil I (2. 0. 0), AKTS : 1

Subject pronoun, object pronoun, possessive pronoun, comparative and superlative form of the adjectives, adverbs of frequency, adverbs of quantity, simple present tense, present continuous tense, after sentences, compound sentences.

II. Yarıyıl

İKT 102 İktisada Giriş II. (3. 0. 3) , AKTS : 6

Mikro ekonomiden makro ekonomiye geçiş, büyük buhran dönemi, genel makro ekonomik büyüklükler hakkında genel bilgi. Dinamik ekonomi, ekonomik konjonktür, dalgalanma, ekonomik performans ölçümleri ve ekonomi politikaları. Milli gelir analizi; Gayri Safi Milli Hasıla ve Gayri Safi Yurt İçi Hasıla hesaplama yöntemleri. Milli hasıla kavramları ve Gayri Safi Yurt İçi hasıladan harcanabilir gelire ulaşma, hesaplamalarda ortaya çıkan sorunlar, Enflasyon, enflasyon hesaplama, endeksler, mal sepetlerinin elde edilişi ve enflasyonun genel makro ekonomik etkileri. İşsizlik, işsizlik türleri, işsizlik hesaplamaları. Faiz, döviz kuru, dış ticaret ve ödemeler bilançosu analizleri. Klasik model, klasik modelde para, toplam talep, emek piyasası. Klasik modelde faiz mekanizması, tasarruf ve yatırım mekanizmaları, tam istihdam, arz ve talep mekanizmaları işleyişi. Keynesyen ekonomi, toplam tüketim ve tasarruf, yatırım harcamaları, tasarruf paradoksu, ekonomi dengesi. Çarpan mekanizması. Dışa açık ekonomide denge ve dengeyi etkileyen unsurlar, enflasyonist ve deflasyonist etkiler. Para, para tanımları, parasal büyüklükler, kaydi para oluşumu, para arz ve talebi ve etkileyen faktörlerin analizi.

İKT 104 İktisadi Matematik. (3. 0. 3) , AKTS : 6

Matematik ve ekonomi ilişkisi, Fonksiyonlar 1, Fonksiyonlar 2, Statik denge modelleri, Vektörler ve matrisler, Limit ve uygulamaları, Doğrusal denklemler ve çözümler, Esneklik problemleri ve iktisadi uygulamalar, Türev ve diferansiyel denklemler, İktisatta türev uygulamaları ve kısıt fonksiyonları analizi, İktisatta gelir ve maliyet fonksiyonları, minimum ve maksimum noktalar, İktisatta kar maksimizasyonu ve zarar minimizasyonları, Firma ve piyasa dengesi yaklaşımları ve iktisadi uygulamaları.

İKT 106 Genel Muhasebe II. (3. 0. 3), AKTS : 6

Pasif Hesaplara Giriş ve Temel mantıklar, Mali Borçlar, Ticari Borçlar, Diğer Borçlar, Alınan Avanslar, Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Hakedişleri, Ödenecek Vergi ve Diğer

Yükümlülükler, Borç ve Gider Karşılıkları, Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları, Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar, Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklara Giriş, Uzun Vadeli Mali ve Ticari Borçlar, Uzun Vadeli Alınan Avanslar, Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları, Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar, Ödenmiş Sermaye, Sermaye Yedekleri, Kar Yedekleri, Geçmiş Yıllar Karları, Geçmiş Yıllar Zararları, Dönem Net Karı (Zararı), Gelir Tablosu Hesapları, Özet ve Ayrıntılı Gelir Tablosu, Gelir Tablosu Hesapları ve Maliyet Hesapları Hakkında Genel Bilgiler, Monografi Çözümü, Maliyet Hesapları ve monografi çözümü

İKT 108 Sosyoloji (2. 0. 2), AKTS : 4

Sosyolojinin Konusu, Amacı, Bölümleri, Ortaya Çıkışı, Tarihçesi, Önemi. Sosyolojide Temel Yaklaşımlar, Sosyoloji ve Diğer Sosyal Bilimler, Sosyolojinin Alt Dalları. Toplum ve Kültür: Kültür İle İlgili Kavram, Konu ve Süreçler, Sosyo Kültürel Yapı ve Unsurları. Kültürel Yapı ve Unsurları: Sembolik Sistem: Değerler, Dil ve Semboller, Normatif Sistem: Toplumsal Normlar. Sosyal Yapı ve Unsurları:Nüfus, Aile Kurumu, Din Kurumu. Eğitim Kurumu, Ekonomi Kurumu, Siyaset Kurumu. Sosyalleşme, Toplumsal Rol, Toplumsal Statü. Toplumsal Tabakalaşma, Toplumsal İlişki ve Toplumsal Etkileşim. Gruplar Sosyolojisi; Gruplar, Yığınlar, Kategoriler, Kalıp Yargılar, Kategoriler, Topluluk ve Toplum. Sosyal ve Kültürel Bütünleşme, Sosyal ve Kültürel Kontrol. Sosyal Hareketler, Sosyal ve Kültürel Hareketlilik, Sosyal ve Kültürel Sapma. Sosyal ve Kültürel Değişme. Sosyal ve Kültürel Gelişme.

İKT 110 Anayasa Hukuku (2. 0. 2), AKTS : 5

Anayasa, anayasa hukuku, anayasa hukukunun kaynakları; anayasacılık düşüncesi ve anayasaların çeşitli açılardan sınıflandırılması, Anayasaların yapılış ve değiştirilişi. Anayasalık denetimi ve modelleri. Devlet, kurucu unsurları ve çeşitli açılardan devletler. Güçler ayrılığı ve hükümet sistemleri. Demokrasi. Demokrasinin temel ilkeleri. Osmanlı'dan günümüze anayasa hareketleri. Osmanlı'dan günümüze anayasalar tarihi: 1876 Anayasası, 1921 ve 1924 Anayasaları ve 1961 Anayasası. 1982 Anayasası, 1982 Anayasası'na göre Türkiye Cumhuriyeti'nin temel nitelikleri. 1982 Anayasasında temel hak ve özgürlüklerin sınıflandırılması, sınırlandırılması ve durdurulması. 1982 Anayasasında yasama organının oluşumu ve işleyiş esasları Yasama Organının görev ve yetkileri ve yürütme ile ilişkileri. 1982 Anayasasında Türk Yargı Düzeni ve Anayasa Mahkemesinin oluşumu, görev ve yetkileri. 1982 Anayasasına göre anayasa yargılaması.

AİT 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II (2. 0. 0), AKTS : 1

İstiklal savaşını oluşturan savaşlar ve kazanılan askeri, diplomatik zaferler vurgulanırken, daha sonrada Cumhuriyet Dönemindeki reformlar Mondros'tan Mudanya'ya Sevres'den Lozan'a Atatürkçü Çağdaşlaşmanın Gerekleri, Atatürkçülük İlkesinin Doğmatik İdeolojilere Üstünlüğü, Atatürkçülük ve Milli Egemenlik, Anayasalarımız, Atatürkçü Çağdaşlaşmadan Bazı Örnekler, Atatürkçü Laiklik, Günümüz Işığında Atatürk İlkeleri

TDE 102 Türk Dili II (2. 0. 2), AKTS : 1

Konuşma becerilerinin geliştirilmesi ve değerlendirilmesi. Türkçenin doğru telaffuzunda önemli olan hususlar, diksiyon ve önemi, yazım ve noktalama işaretleri. Anlama teknikleri, okuduğunu anlama, çeşitli okuma becerileri, hızlı okuma ve verimliliği artırma.

YBD 102 Yabancı Dil II (2. 0. 0), AKTS : 1

Talking about present habits, ideas, opinions; Propositions of time: at, on, in; Talking about schedules and calendars; Abilities and inabilities: can, can't; A family tree; Possessive Pronouns; Family members; Obligations prohibitions and lack of necessity: must, mustn't; Obligations prohibitions and lack of necessity: don't/ doesn't have to

2. Sınıf

III. Yarıyıl

İKT 201 Mikroiktisat I (3. 0.3), AKTS : 6

Mikroekonomi, üretim olanakları eğrisi analizi. Tüketici teorisine giriş, fayda yaklaşımı, kardinal ve ordinal fayda yaklaşımları. Tercihler, farksızlık eğrisi, kısıtlar ve bütçe doğrusu, tüketici dengesi. Tüketici dengesinde meydana gelen değişmeler, fiyat-tüketim eğrisi, gelir-tüketim eğrisi ve engel eğrisi analizleri. Telafi edilmiş talep eğrisi, bireysel talep eğrisinin oluşması ve piyasa talep eğrisine geçiş, piyasa talep eğrisini etkileyen faktörlerin analizi. Talep eğrisi analizi ve esneklikler, fiyat esnekliği, yay esnekliği, çapraz esneklik ve gelir esnekliği analizleri ve uygulamalar. Esneklik problemlerinden hareketle normal mal-lüks mal-düşük mal-giffen mal analizleri. Maliyet teorisi, kısa ve uzun dönem maliyet analizleri, dışsallık ve ölçek ekonomisi analizleri. Tam rekabet piyasası, toplam-ortalama ve marjinal maliyet yaklaşımları analizleri. Tam rekabet piyasası kısa dönem firma analizi ve kısa dönem firma arz eğrisi analizi. Tam rekabet piyasası uzun dönem firma dengesi ve uzun dönem maliyet analizi. Monopol piyasada fiyat-miktar-hasılat ve maliyet analizi, firma ve piyasa dengesi analizi. Monopol piyasada etkinlik, fiyat farklılaştırma, sosyal maliyet ve genel monopol piyasa analiz ve yorumları.

İKT 203 Makro İktisat I (3. 0. 3), AKTS : 6

Makroekonomi ve Makroekonomik Değişkenler, Makroekonomik Analizin Altyapısı: Temel Makroekonomik İlişkiler. Ekonomik faaliyetler, milli muhasebe hesapları, harcamalar, stoklar. Referans Modelleri I: Klasik Model, klasik ekonomi, işgücü piyasası, mal piyasası, faiz oranı, para piyasası, klasik toplam talep ve arz eğrisi, sermaye birikimi, nüfus artışı, işsizlik. Referans Modelleri II: Keynesyen Model, Keynesin Klasik Modele getirdiği eleştiriler. Toplam harcamalar ve denge gelir düzeyi, çoğaltan, kamu kesimi ve toplam talep, açık ekonomide denge gelir düzeyi, Keynesyen modelde toplam arz eğrisi. Para, Faiz ve Milli Gelir: IS-LM Modeli, mal piyasası ve IS eğrisi, varlık piyasaları ve LM eğrisi, mal ve para piyasalarında denge. Para politikası, maliye politikası ve dışlama etkisi, para ve maliye politikaların birlikte kullanılması, IS-LM Modeli. IS-LM-BP Modeli, döviz kuru sistemleri. Mal ticareti ve piyasa dengesi, sermaye hareketliliği, sabit kur sisteminde talep yönlü politikalar, esnek döviz kuru sisteminde talep yönlü politikalar. AD-AS Modeli, toplam talep ve toplam arz giriş, toplam talep eğrisi ve kaymaları, toplam talebin formülasyonu. Çoğaltan mekanizması, servet stoku, Pıgou etkisi, kısa dönem toplam arz modelleri, ücret ve fiyat yapışkanlığı, arz şoku, kısa dönem toplam arz modelleri.

İKT 205 İktisat Tarihi (3. 0. 3) AKTS : 4

İktisat tarihinin doğuşu, diğer bilim dallarıyla olan ilişkisi, iktisat bilimine katkısı. Tarih devirlerinde iktisadi faaliyetler (İLKÇAĞ). Modern Zamanlar Öncesindeki Toplumların İktisadi Faaliyetleri. Erken Ortaçağ'da Avrupa İktisadi Faaliyetleri. İleri Ortaçağ'da İktisadi Faaliyetler. Geç Ortaçağ'da Avrupa İktisadi Faaliyetleri. Ortaçağ'da Asya ve Ortadoğu İktisadi ve sosyal yapısı. Modern Çağın Başlarında Avrupa Ekonomisi. Avrupa Ekonomik Güç Değişimi. Sanayi Devrimi. Ondokuzuncu Yüzyılda Değişim ve Sanayileşme. Yirminci Yüzyılda Dünya Ekonomisi

İKT 207 İdare Hukuku (2. 0. 2) AKTS : 4

İdare ve İdare Hukuku Kavramı. Hukuk Devleti, İdari Teşkilata Hakim Olan İlkeler. Merkezi İdare Teşkilatı. Yerinden Yönetim Kuruluşları. İdari Usul Kavramı, İdari İşlem Kavramı. Bireysel İdari İşlemler. İdari işlemlerin hukuka aykırılığının müeyyideleri: İptal ve Yokluk, İdari işlemlerin yürürlüğe girmesi, idari kararların uygulanması, idari kararların sona ermesi. Düzenleyici idari

işlemler, idari sözleşmeler. Kamu Hizmeti. Kolluk. Kamu Görevlileri. İdarenin Sorumluluğu. Kamu Malları. İdarenin Sorumluluğu.

İKT 209 Kamu Maliyesi (2. 0. 2) AKTS : 4

Kamu Maliyesinin konusu ve diğer bilim dallarıyla ilişkisi. Kamu ekonomik faaliyetleri. Kamu harcamaları. Kamu harcamalarının sınıflandırılması. Kamu gelirleri. Vergi teorisi. Vergilerin sınıflandırılması. Vergileme ilkeleri. Vergi yükü ve vergi yansımaları. Devlet borçları. Kamu bütçesi. Türk bütçe sistemi. Maliye Politikası.

İKT 211 İstatistik I (3. 0. 3) AKTS : 4

Temel İstatistiksel Kavramlar. Frekans Dağılımları, Histogram ve Frekans Poligonu. Parametrik Merkezi Eğilim Ölçüleri. Nonparametrik Merkezi Eğilim Ölçüleri. Parametrik Dağılım Ölçüleri. Parametrik Olmayan Dağılım Ölçüleri. Momentler, Çarpıklık ve Basıklık Katsayıları. Olasılık Teorisi, Temel Kavramlar. Bayes Teoremi, İhtimal Dağılım Tablosu, Beklenen Değer. Kesikli İhtimal Dağılımları. Binom Dağılımı, Poisson Dağılımı. Hipergeometrik Dağılım. Normal Dağılım, Standart Normal Eğri Alanları. Kesikli Dağılımların Normale Yaklaşımı

İKT 213 Temel Bilgi Teknolojileri I (2. 0. 2), AKTS : 2

Dünyada endüstriyel teknolojik gelişim ve bilgisayarlar. Endüstriyel bir işletmede bilgi-işlem faaliyetleri, Bilgisayarların tanımı, önemi ve bilgisayarla ilgili temel kavramlar. Bilgisayarların yapıları, işleyişleri, sınıflandırılması. Kişisel bilgisayarlar, temel işlem birimleri, giriş-çıkış birimleri. İşletim sistemleri, tanımları, temel görevleri, çeşitleri. Windows işletim sisteminde temel özellikler. Sabit Disk (HDD), RAM. Monitör, Yazıcı vb donanımlar. Donanımların değerlendirme biçimleri, tipleri. Yazılım kavramı, yazılım dilleri, önemli yüksek seviyeli diller. Yönetim bilişim sistemi ve bilgi teknolojileri alanındaki güncel gelişmelerin değerlendirilmesi. Programlamanın temel esasları. İşletmelere yönelik güncel programlar.

IV. Yarıyıl

İKT 202 Mikro İktisat II (3. 0. 3) AKTS : 6

Monopol piyasası dengesi, monopol piyasada fiyat farklılaştırması, monopolde sosyal maliyetler ve eleştiriler. Monopson, iki yanlı monopol, çift monopol denge fiyat ve miktar analizleri. Monopolü rekabet piyasası analizi. Oligopol piyasada iki firmalı ve çok firmalı oligopol türleri, anlaşmalı ve rekabetçi oligopol modelleri. Oligopol piyasada rekabetçi denge; Cournot, Bertrand, Edgeworth, Chamberlin, Stackelberg ve Sweezy Modelleri. Anlaşmalı oligopol ve kartel/tröst, oligopol türleri, fiyat liderlikleri ve oligopol piyasanın genel analiz ve eleştirileri. Oyun teorisi, stratejiler ve denge modelleri. Faktör piyasası, emek piyasasında tam rekabet ve eksik rekabet modelleri, kısa ve uzun dönemde emek piyasası dengesi analizi. Genel denge analizi, pareto optimalitesi, edgeworth diyagramı ve tüketimde etkinlik. Genel denge analizi, pareto optimalitesi, edgeworth diyagramı ve üretimde etkinlik, fayda imkanları eğrisi ve üretim imkanları eğrisi. Piyasa başarısızlığı, üretimde ve tüketimde dışsallıklar, Pigou'cu vergilendirme ve Coase analizleri. Kamu malları ve ekonomik etkinlik, bedavacılık. Piyasa başarısızlığı, asimetric bilgi teorisi, mukavele öncesi tersi seçim ve limon piyasalar, mukavele sonrası ahlaki tehlike.

İKT 204 Makro İktisat II (3. 0. 3) AKTS : 6

Ekonomik Dalgalanmalar: konjontür hareketleri. Keynesyen, monetarist ve politik konjontür teorileri. Yeni klasik, yeni keynesyen ve politik konjontür teorileri. İşsizlik ve Enflasyon, işsizliğin anatomisi, tam istihdam ve doğal işsizlik, işsizliğin maliyeti, enflasyon anatomisi ve maliyetleri. Phillips eğrisi, stagflasyon, para, enflasyon ve faiz oranları, hiperenflasyon, enflasyon

ve işsizliğin politik yönü. İkiz Açıklar: Bütçe Açıkları ve Dış Açıklar, kamu açıkların sürdürülebilirliği. Açık ekonomilerde stok-akım dengesi, bütçe denklığı, stok-akım dengesi ve fiyat esnekliği. Ekonomik büyümenin gerçekleri, üretim fonksiyonu. Neoklasik büyüme modeli ve işleyişi, içsel büyüme teorisi. Mikroekonomik Temeller, tüketim ve tasarruflar, yatırım, keynesyen tüketim fonksiyonu, ömür boyu gelir teorisi. Sürekli gelir hipotezi, nispi gelir hipotezi, sabit sermaye yatırımları, tobin'in q teorisi, konut yatırımları, konut ve stok yatırımları. Para arzı ve para talebi, paranın işlevleri ve para türleri, paranın tanımı ve ölçülmesi. Para arzının belirlenmesi, para çoğaltanı, para politikası ve araçları, para arzının içselliği, para talebi.

İKT 206 Maliye Politikası (2. 0. 2) AKTS : 4

Maliye politikasının gelişimi ve iktisat politikasıyla ilişkisi. Maliye politikasının konusu. Maliye politikasının tanımı. Maliye politikasının amaçları. Maliye politikasının etkinliğine ilişkin teorik yaklaşımlar. Maliye politikası ve milli gelir dengesi. Ekonomik istikrarın sağlanmasında para ve maliye politikası. Maliye politikasının uygulanmasında yöntemler. Ekonomik istikrarsızlıklar ve maliye politikası. Enflasyon ve maliye politikası. Deflasyon ve maliye politikası. Stagflasyon ve maliye politikası.

İKT 208 İktisadi Düşünce Tarihi (3. 0. 3) AKTS : 4

İktisadi Düşüncenin Tahlilinde Yöntem Sorunu. Ticari Kapitalizm ve Özellikleri. Merkantilizm Doktrinini Doğuşu ve Özellikleri. Endüstriyel Kapitalizmin Gelişme Süreci. Fizyokrat Okulun Gelişme Süreci. Klasik Öğreti ve laissez faire(liberal öğretinin doğuşu). Klasik Sistem ve Klasik Öğretinin Oluşumu. Neoklasik Sistemin İşleyiş Süreci. Liberal Öğreti ve İdeolojik tepkiler. Sosyalist Öğreti ve Marksizm. Modern Ekonomi ve Yeni İktisadi Doktrinler. Marjinalist Teori ve Analiz, monetarizm ve analizi. Yeni Klasikler ve İktisatta Yeni Oluşumlar.

İKT 210 İstatistik II (3. 0. 3) AKTS : 4

Örnekleme Teorisi, Ortalamaların ve Oranların Örnek Dağılımı, Oranlar Arası Farkların Örnek Dağılımı, Tahmin Teorisi, Nokta Tahmini, Güven Sınırları, Oranlar ve Ortalamalar İçin Güven Aralığı, Standart Sapmalar İçin Güven Aralığı, Ortalamalar Arası Farklar İçin Güven Aralığı, Oranlar Arası Farklar İçin Güven Aralığı, Karar Teorisi ve Temel Kavramları, Ortalamalarla, oranlarla ve Ortalamalar Arası Farklarla İlgili Hipotez Testleri, Student T Testi ve T Dağılımı, Ortalamalar İçin Güven Aralığı, Ortalamalar Arası Farklar İçin Güven Aralığı, Ortalamalarla İlgili Hipotez Testleri, Kİ Kare Testi, Regresyon ve Korelasyon Analizi, İndeksler.

İKT 212 Temel Bilgi Teknolojileri II (2. 0. 2) AKTS : 2

Windows çalışma ortamını tanıma uygulamaları, Word uygulaması, Excel uygulaması (bilgi girme ve üzerinde değişiklikler yapma), Excel uygulamaları (tablo değerlendirme, formül girme ve grafiksel işlemler vb.), Word-Excel iletişimi ve ortak uygulamalar, Excel'de ileri düzey grafiksel uygulamalar, Excel'de aritmetiksel ve mantıksal fonksiyon kullanımları, örnek uygulamalar. Excel'de yığın verileri değerlendirme yöntemleri ve sorgulama uygulamaları. İnternet araştırma uygulamaları. PowerPoint sunum hazırlama ve uygulama.

İKT 214 İktisat Sosyolojisi (2. 0. 2) AKTS : 4

İktisat ve Çalışma sosyolojisine giriş, İktisat sosyolojisinin iki temel kavramı: üretim ve tüketim. Sanayileşme ve modern iş bölümü. Mübadele kavramı ve mübadele çeşitleri. Ekonomik sistem ve modeller. Sosyal ve ekonomik yapıdaki değişimler. Modern çalışma hayatı ve toplum. Küreselleşme ve ekonomik gelişme kavramı. Ekonomik gelişmeye etki eden toplumsal faktörler. Eğitim ve nüfus bağlamında ekonomik gelişme kavramı. Kadın ve çocukların çalışma hayatlarındaki yeri. Ekonomik gerçekliklerin yapısal analizi.

3. Sınıf

V. Yarıyıl

İKT 301 Uluslararası İktisat I (3. 0. 3) AKTS : 5

Uluslararası iktisat dersinin kapsamı, diğer iktisat alanları ile ilişkisi, dünya ekonomisi ve dünya dış ticareti ile ilgili genel bilgiler. Klasik uluslararası ticaret teorileri: mutlak üstünlük teorisi ve karşılaştırmalı üstünlükler teorisi. Uluslararası ticaret teorileri: arz ve talep modelleri, teklif eğrileri, açık ekonomide denge. Faktör donatımı teorisi, yeni dış ticaret teorileri ve ampirik testler. Dış ticaret teorisi ve ekonomik büyüme analizleri. Dış ticaret politikası: amaçlar ve araçlar, dış ticarete korumacılık. Gümrük tarifeleri ve ekonomik etkileri, özel dış ticaret rejimleri. Tarife dışı ticaret politikası araçları, yeni korumacılık uygulamaları. Dünya ticaretinin serbestleştirilmesi, GATT, WTO. İktisadi Entegrasyonlar, Gümrük Birlikleri ve Ekonomik Etkileri. Avrupa Birliği (AB), AB'nin Genişlemesi ve Ortak Politikaları, Türkiye – AB ilişkileri. Dünyadaki Ekonomik Gruplaşmalar (EFTA, NAFTA, OECD, APEC, ASEAN, G-7, G-20). Ödemeler Bilançosu.

İKT 303 Ekonometri I (3. 0. 3) AKTS : 5

Ekonometrik Kavramların açıklanması. Ana kütle regresyon fonksiyonu ve örneklem regresyon fonksiyonunun açıklanması. Basit regresyon denkleminin en küçük kareler yöntemiyle tahmin edilmesi. SPSS programı. Regresyon denkleminin SPSS ile tahmini. Regresyon denkleminde elde edilen tahminlerin hipotez testleriyle sınanması. Tahminlerin SPSS programında ele alınması. Çoklu regresyon denkleminin tahmin edilmesi, Çoklu regresyon denklemi ile ilgili varsayımların ele alınması. Çoklu regresyon denklemi tahmin edicilerinin verilen anlamlılık düzeylerinde sınanması. Regresyon denkleminde sonra elde edilen tahminlerin ekonomik anlamda yorumlanması. Kestirim sorunu ve kestirim türlerinin açıklanması. Doğrusal olmayan denklemlerin logaritmik olarak doğrusal denklem türüne dönüştürülmesi. Çoklu regresyon denkleminin matris tekniği ile tahmin edilmesi.

İKT 305 Para Teori ve Politikası (3. 0. 3) AKTS : 4

Para sistemleri, paranın tanımı, önemi, özellikleri, temel fonksiyonları. Para talebi, para talebini belirleyen faktörler. Para talebi teorileri ve para miktarı tanımları. Bankacılık ve Finansal Piyasalar, bankaların işlevleri, finansal piyasalar. Merkez bankacılığı ve para kurulu sistemleri. Para politikası tanımı, türleri, göstergeleri, amaçları, araçları, para politikasının ekonomiyi etkileme kanalları. Açık ekonomide para politikası, IS-LM analizi, AD-AS Analizi, Makroekonomik denge, para politikasının etkililiği. Teorik yaklaşımlar, Klasik yaklaşım, temel varsayımlar, toplam arz ve para talebi, fonlar piyasası, para ve maliye politikası ve emek piyasası. Keynesyen yaklaşım, toplam arz, açık finansman politikası ve Keynes etkisi. Philips Eğrisi, Keynesyen yaklaşımda para talebi ve para politikası. Monetarist Yaklaşım, doğal işsizlik oranı ve Philips Eğrisi Analizi, Yeni klasik İktisat Yaklaşımı, rasyonel beklentiler hipotezi, politika etkisizliği teoremi, enflasyon ile mücadelenin reel maliyetleri. Rasyonel beklentiler ve Philips Eğrisi, Lucas Toplam Arz Eğrisi, Yeni Klasik Yaklaşımda Para Politikası.

İKT 307 Türkiye Ekonomisi I (3. 0. 3) AKTS : 4

Osmanlı Devleti son döneminde (1830-1923) iktisadi yapı. Kuruluş yılları (1923-1930) ekonomi anlayışı. Devletçi” ekonomi politikaları: 1930’lu yıllar. 1946-1950 döneminde Türkiye Ekonomisinde sermaye birikiminin kaynakları, yeni arayışlar ve iktisadi sektörler. 1950’li yıllarda Türkiye’nin yeni yönelimi: DP. 1960’lar: Devletçi politikalara geri dönüş: iç-dış faktörler. Planlı Ekonomi: İthal ikameci sanayileşme, Kalkınma Planlarının ortak özellikleri. 1963-1980 dönemi. 1980 Dönüşümü: Ticari Serbestleşme ve Dışa Açık Ekonomi, 24 Ocak 1980 Kararlarının Amaç

ve Araçları, İthal ikamesinden ihracat odaklı büyüme modeline geçiş. Türkiye Ekonomisinde 1989 Dönüşümü: Finansal Serbestleşme: ekonomide kayıp yıllar ve finansal krizler (1994 ve 2001 Krizleri). 2001-2012 Dönemi Türkiye Ekonomisi Gelişmeleri.Güçlü Ekonomiye Geçiş Programı. AK Parti Dönemi Ekonomi Politikalarının Sonuçları. 2008 Küresel Ekonomik Krizi ve Etkileri. Türkiye Ekonomisinde 1980 sonrası uygulanan para, maliye politikaları, özelleştirme politikaları ve etkileri. Türkiye’de Nüfusun Gelişimi, İstihdam ve İşgücü Piyasası Gelişmeleri. Sektörel Analiz 1: Tarımsal Yapı, Tarımsal İşletmelerin Durumu, Tarımsal Üretim Gelişimi ve Dağılımı, Tarımsal İstihdam. Sektörel Analiz 2: Sanayi Sektörü, İmalat, Madencilik, Ulaştırma, Enerji Sanayinde Üretim, İstihdam. Sektörel Analiz 3: Dış Ticaret Sektörü: Mal ve Hizmet İhracatı. Ürünler ve Ülkeler İtibarıyla Dış Ticaret.

SEÇİMLİK DERSLER (V. Yarıyıl)

İKT 309 Sosyal Politika (2. 0. 2) AKTS : 4

Sosyal Politikanın sosyal bilimler içindeki yeri. Sosyal Politika Teorileri. Sosyal Politikanın hedefleri: Sosyal Barış; Sosyal Dayanışma; Sosyal Adalet; Sosyal Yardımlaşma; Sosyal Bütünleşme; Sosyal Kalkınma. Düünden bugüne Sosyal Devlet; Sosyal Güvenlik; Kamusal Sosyal Yardımlar ve Sosyal Hizmetler İlişkisi. Çalışma Hayatına Yönelik Sosyal Politikalar (a: İş Hayatında Temarüz; b: Çalışma Hayatında Mobbing ve Cinsel Taciz; c: İşyerinde Örgütsel Performans; d: İşletmelerde Sosyal Sorumluluk). Aile Hayatına Yönelik Sosyal Politikalar (a: Analık Hakkının Fıtrî ve Sosyal Temelleri; b: Aile İçinde Şiddete Karşı Sosyal Politikalar). Kadınlara Yönelik Sosyal Politikalar (a: Hayat Kadınlarının Psiko-Sosyal Rehabilitasyonu; b: Feminist Kadın Politikaları ve Gender Mainstreaming Yaklaşımı), Sosyal Adaleti Temin Eden Sosyal Politikalar (a: Yeniden Gelir Dağılımı Politikaları; b: Sosyal Transferler; c: Sosyal ve Müterakki Vergi Sistemi; d: Gelir Dağılımı Türleri). Sosyal Değişim, Dönüşüm ve İlerlemenin Temel Yaklaşımları ve Politikaları: (Sosyal Yapı, Demografik Yapı, Sosyal Sermaye; Sosyal Hareketler; Hayat Kalitesi; Sosyal Refah Hizmetleri ve Sosyal Planlama Arasındaki İlişkiler). Türkiye’nin Sosyal Sorunlarına Yönelik Sosyal Politikalar a: Türkiye’de Sokak Çocukları Sorununa Karşı Sosyal Politikalar, b: Türkiye’de Yaşlılara ve Özürlülere Yönelik Sosyal Politika Stratejileri; c: Aktif Yaşlılar ve Özürlüler Politikası; d: Yaşlılığa ve Özürlülüğe Bağlı Bakım Sorunları ve Sosyal Politikalar. Türkiye’nin Sosyo-ekonomik Sorunlarına Yönelik Sosyal Politikalar (a: Yoksulluk ve yoksullukla mücadele; b: İşsizlik ve aktif istihdam politikaları) Türkiye’de Kamu Alanında Sosyal Sorunlar ve Sosyal Politikalar (a: Türkiye’de Yerel Sosyal Politika Uygulamaları; b: Sosyal belediyecilik ve yerel sosyal kalkınma) Türkiye’nin AB sürecinde Sosyal Devlet anlayışındaki değişimler, sosyal politika stratejilerinde yeni gelişmeler.

İKT 311 Borçlar Hukuku (2. 0. 2) AKTS : 4

Borçlar hukukunun temel alanı. Konusu ve kaynakları. Borç ilişkisi ve sorumluluk kavramları. Hukuki işlemler-Müteselsil Borçluluk. İlan yolu ile ödül vaat etme. Haksız Fiiller. Sözleşmelerde şekil. Alacaklı Temerrüdü. Sözleşmelerin yorumu-Müteselsil borçluluk. Genel işlem Şartları-Şarta bağlı Borçlar. İrade İle Beyan Arasında Uyumsuzluk-Pey Akçesi. Sözleşmenin Konusu-Çeza Şartı. Aşırı Yararlanma (Gabin)-Pişmanlık Akçesi. Temsil –Borçların Sona Ermesi. Haksız Fiiller-Yenileme-Alacağın devri. Borcun İfası-Kusursuz İmkansızlık-Borcun üslenilmesi – Finansal Kiralama sözleşmesi-satış Kefalet vekalet sözleşmeleri.

İKT 313 Envanter-Bilanço (2. 0. 2) AKTS : 4

Envanterin Tanımı ve Açıklaması, Envanterde Değerleme, VUK ve TTK’daki Değerleme Ölçekleri. Aktif Hesapların Envanteri – Hazır Değerler ve Menkul Değerler Hesap Grubu. Ticari Alacaklar Hesap Grubunun Envanter ve Değerlemesi. Stoklar Hesap Grubunun Envanter ve

Değerlemesi. Duran Varlıklar Hesap Sınıfı – Mali Duran Varlıklar Hesap Grubunun Envanter ve Değerlemesi. Maddi Duran Varlıklar Hesap Grubunun Envanter ve Değerlemesi. Pasif Hesapların Envanter ve Değerlemesi – Mali Borçlar ve Ticari Borçlar Hesap Grubu. Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar ve Özkaynaklar Hesap Sınıfının Envanter ve Değerlemesi. Gider ve Gelir Hesaplarının Envanteri. Nazım Hesaplar. Bilanço ve Gelir Tablosu.

İKT 315 Pazarlama (2. 0. 2) AKTS : 4

Pazarlamanın tanımı, konusu, kapsamı. Pazarlama biliminin gelişimi ve modern pazarlama. Pazarlama çevresi, pazarlama bilgi sistemi ve pazarlama araştırması süreci. Pazarlamada veri toplama. Tüketici pazarları ve tüketici davranışı. Endüstriyel pazarlar. Pazar bölümlendirme, hedef pazar seçimi ve talep tahminleri. Pazarlamada fiyatlama, tutundurma faaliyetleri, kişisel satış ve satış ve satış yönetimi. Reklam, dağıtım kanalları, tanıtım, pazarlama organizasyonu.

İKT 317 Halkla İlişkiler (2.0.2) AKTS : 4

Halkla ilişkilerin genel kapsamı, tanımı, tarihsel gelişimi, işleyiş prensipleri, araçları ve teknikleri, halkla ilişkiler metodlarının gelişimi.

İKT 319 Mesleki İngilizce I (2.0.2) AKTS : 4

Temel Gramer Bilgisi, Temel Cümle Yapıları ve Okuma Parçaları.

VI. Yarıyıl

İKT 302 Uluslararası İktisat II (3. 0. 3) AKTS : 5

Döviz piyasası, döviz arz ve talebi, döviz kuru, arbitraj, döviz spekülasyonu. Geleceğe dönük döviz piyasaları, kredi ve döviz swapları. Döviz piyasalarında kur riskine karşı korunma (hedging) yöntemleri, faiz oranı arbitrajı. Otomatik fiyat denkleştirme mekanizmaları. Otomatik gelir ve faiz denkleştirme mekanizmaları. Dış ticaret politikası ve kalkınma ilişkisi, sanayileşme stratejileri ve dış ticaret politikaları. Azgelişmiş ülkeler ve uluslararası ekonomik sorunlar: tarım ürünleri uluslararası ticareti, dış borç sorunu, dış ticaret hadleri. Yabancı sermaye yatırımları. Uluslararası resmi sermaye akımları ve dış yardımlar. Uluslararası hizmetler ticareti ve GATS anlaşması. Uygulamalı dış ticaret, dış ticarete kullanılan yöntemler ve belgeler, bağlı ticaret: eski ve yeni yöntemler. Açık ekonomilerde makro ekonomik dengeler : iç ve dış dengenin farklı sermaye hareketleri ve farklı kur sistemleri altında IS-LM ve BP eğrileri ile analizi. Açık ekonomilerde fiyatlar ve milli gelir: AD-AS analizi.

İKT 304 Ekonometri II (3. 0. 3) AKTS : 5

Klasik doğrusal regresyon modeli (tek açıklayıcı değişken). Klasik doğrusal regresyon modeli (birden çok açıklayıcı değişken). Klasik doğrusal regresyon modelinden sapmalar. Zaman serisi analizi, durağanlık testi. Eş-bütünleşme testi ve uygulamaları, Arima testi ve uygulamaları. VAR modeli ve uygulamaları. Örnek model uygulamaları.

İKT 306 İktisat Politikası (3.0.3) AKTS : 4

İktisat politikası, iktisat teorisi, bilimsel tercih ve ideolojik tercih. İktisat politikasının belirlenmesi ve uygulanması, iktisat politikası çeşitleri, politika uygulanmasındaki gecikmeler. İktisat politikasının temel araçları, araçların etkinliği ve etkinliği belirleyen etkenler. Amaç ve araçların seçimi, ferdi tercihlerden toplumsal tercihlere. Grup davranışı ve grup kararları, hükümetin karar alma yöntemleri, iki partili sisteminin işleyişi, oylama kuralları ve özel çıkar grupları. Kurumsal ve hukuki yapının önemi, amaçların genişlemesi ile ilgili teoriler, politik konjonktör teorileri, Klasik Makro Teori ve İktisat Politikası. Keynesyen makro teorisi ve paracı makro teorisi,

Rasyonel beklentiler teorisi ve arz iktisadi ve iktisat politikası. Kantitatif Politika Modeli, Modelin Tanımı, Kantitatif Politika Modeli unsurları. Tinbergen Modeli, Uluslararası Politik İktisat, açık ekonomide mili gelir denge seviyesi. Ödemeler dengesi politikası, Döviz kuru politikası: Devalüasyon, Açık ekonomide politika seçimi, dışsal araçların kullanılmasını sınırlayan etkenler. Belirsizlik ve iktisat politikası. Belirsizlik halinde politika seçimi basit ve olasılık yaklaşım.

İKT 308 Türk İktisat Tarihi (3. 0. 3) AKTS : 4

Anadolu'nun İktisadi İmkanları. Eski Türklerde İktisadi Hayat. İslam Ekonomisi ve Selçuklular Döneminde Anadolu'nun İktisadi ve Sosyal Yapısı. Kuruluş ve Klasik Dönemde Osmanlı Ekonomisi. Osmanlı İktisat Tarihinin Kaynakları. Osmanlı Merkezi Yönetiminin Yapısı. Osmanlı Mali Yönetimi ve Tımar Sistemi. Osmanlı Şehirleri Loncalar ve Tüccar. 16-17 ve 18. yüzyılda Osmanlı Ekonomisi. Tanzimat Dönemi Öncesinde İktisadi Gelişmeler, Tanzimat Döneminde Osmanlı Ekonomisindeki Gelişmeler. Osmanlı Sanayileşme Teşebbüsleri. Cumhuriyetin İlk Yıllarında İktisat Politikaları Uygulamaları. Atatürk Dönemi ve Sonrası İktisadi Uygulamalar.

SEÇİMLİK DERSLER (VI. Yarıyıl)

İKT 310 Kamu Ekonomisi (2. 0. 2) AKTS : 4

Kamu Ekonomisinin Doğuşu, Gelişimi, Konusu ve Fonksiyonları. Devletin Ekonomideki Payı, Kamu Harcamaları, Uluslararası Karşılaştırmalar. Sosyal Denge Yaklaşımı. Kamusal Mallar Teorisi. Devletin Özel Mal ve Hizmet Üretmesi. Dışsallıklar Teorisi. Kamusal Karar Alma Mekanizmasının Özellikleri ve İktisadi Analizi. Kamu Gelirleri, Vergileme İlkeleri. Kamu Ekonomisinde Fiyatlama Politikası. Parafiskal Gelirler. Yerel Yönetimler ve KİT'ler.

İKT 312 Ticaret Hukuku (2. 0. 2) AKTS : 4

Ticari İşletme, Merkez ve Şube Kavramları. Ticari İş Hükümleri, Hukuki Sonuçları, Türk Mevzuatındaki Ticari Hükümler ve Ticari Yargı. Tacir Sıfatı ve Sonuçları , Sicil Kavramı ve Ticaret Sicili. Ticaret Ünvanı, Diğer Adlar ve Marka Kavramı. Türk Ticaret Kanununda Haksız Rekabet ve 4054 sayılı RekabetinKorunması Hk.Kanun Hükümleri. Ticari Defterler ve Cari Hesap. Tacir Yardımcıları. Kıymetli Evrak Kavramı , Poliçe , bono ve çek. Şirketler , Adi Şirket ve Ticaret Şirketleri- Anonim Şirketler- Kollektif ve Komadit Şirketler. Ticari İşletmenin Devri. Ticari İşletme Rehini ve İşletmelerin Birleşmesinin Hukuki sonuçları. Haksız Rekabet.

İKT 314 Bilimsel Araştırma Yöntemleri (2. 0. 2) AKTS : 4

Ders Tanıtımı- Konu Listesi - Ders İşlenişi. Temel Kavramlar ilke ve yaklaşımlar. Bilimsel Araştırma ve Önemi: Genel Tanıtım, Bilim ve Bilimsel Yöntem, Araştırma, Araştırma Eğitiminin Önemi ve Planlanması, Bilimsel Araştırma Yöntemlerinde Teknolojinin Yeri ve Önemi. **Bilimsel Araştırma Önerisi Hazırlama Süreci:** 1. Giriş: Problem, Amaç, Önem, Varsayımlar, Sınırlılıklar, Tanımlar. 2. Literatür Taraması. Kaynak Tarama: Kuramsal Boyut, İlgili Kaynaklar. Bilimsel Araştırma Önerisi Hazırlama Süreci: 3. Yöntem, Araştırma Modeli ve Türleri: Tarama Modelleri, Deneme Modelleri. Veri Toplama Araçlarının Belirlenmesi ve Uygulanması. Evren ve Örneklem (Çalışma Grubu). İstatistik: Temel Kavramlar, Betimsel İstatistikler Ölçek ve ölçek türleri. Parametrik Testler: Bağımsız Örneklem T Testi, Bağımlı Örneklem T Testi, Tek Yönlü Varyans Analizi. Bilimsel Araştırma Önerisi Hazırlama Süreci: 4. Bulgu ve Yorumlar. Bilimsel Araştırma Önerisi Hazırlama Süreci

İKT 316 Davranış Bilimleri (2. 0. 2) AKTS : 4

Davranış Bilimleri-Disiplinler ve Yaklaşımları. Sosyal Yapı Modelleri Analizi. Davranış Düzlemi Sosyal Statü Rol Davranışı. Tutumlar ve Değerler. Algılama ve Bireysel Karar verme.

Motivasyon kavramı ve uygulamaları. Kültür Kavramı ve İlişkiler. Kişiliğin Davranışsal Analizi. Liderlik Yaklaşımları.

İKT 318 Bilgisayarlı Muhasebe (2. 0. 2) AKTS : 4

Muhasebe paket programlarına ve kullanımına ilişkin genel bilgilerin verilmesi. Muhasebede kullanılan fişler ve işleyiş biçimleri. LUCA Muhasebe Paket Programının tanıtımı – Program modüllerinin gösterilmesi (Yönetici, kişisel ve muhasebe modülü). LUCA Muhasebe Paket programında müşteri tanımlama, kişilere yetki tanımlama, hesap planı oluşturma, hesap planında cari hesap tanımlama, fiş işlemlerinin yapılması. Uygulamalar – Monografi çözümleri. LUCA programında stok işlemlerinin yapılması. LUCA programında sabit kıymet işlemlerinin yapılması. LUCA programında dönemsonu envanter işlemleri ve yansıtma işlemlerinin yapılması. Mali tabloların düzenlenmesi raporların alınması. Genel uygulama – Tam monografi çözümü.

İKT 320 Mesleki İngilizce II (2.0.2) AKTS : 4

Temel Gramer Bilgisi, Temel Cümle Yapıları ve Okuma Parçaları.

4. Sınıf

VII. Yarıyıl

İKT 401 Büyüme Teorisi (3. 0. 3) AKTS : 5

Büyüme teorisi dersinin kapsamı, yöntemi ve diğer iktisat alanları ile ilişkisi. İktisadi büyüme: kavramsal çerçeve, büyümenin kaynakları. İktisadi büyümenin ölçülmesi, kısa, uzun dönem büyüme ve Türkiye üzerine bazı gözlemler. İktisadi büyüme analizinin araçları, üretim fonksiyonları türleri. Stilize olgular ve iktisadi büyümeye faktörlerin katkılarının ölçülmesi: büyüme muhasebesi, ampirik çalışmalar ve Türkiye. İktisadi büyüme performansının uzun dönem belirleyicileri. Geleneksel iktisadi büyüme teori ve yaklaşımları: Smith, Malthus, Ricardo, Marx, Schumpeter ve Keynes'in yaklaşımları. Harrod-Domar Büyüme Modelleri. Neoklasik-Solow Büyüme Modeli. Neoklasik-Solow Büyüme Modelinde Genişletmeler: Nüfus Artışı, Tasarruf Artışı ve Teknolojik Gelişmenin Etkileri. Neokeynesyen Büyüme Modelleri. İçsel Büyüme Modelleri: İçsel Büyümenin Kaynakları. İçsel Büyüme Modelleri Türleri ve İçselleşme Süreçleri.

İKT 403 Vergi Hukuku (3. 0. 3) AKTS : 5

Vergi Hukukunun tanımı, kapsamı, anayasal ilkeleri, kaynakları. Vergi yasalarının yer, zaman ve anlam bakımından uygulanması, vergilendirme taraflar. Vergi ödevi; vergi yükümlülüğü, vergi sorumluluğu. Vergi yükümlülerinin hak ve ödevleri. Bildirimde bulunma, beyanname verme, defter tutma ve belgeleri saklama ödevi. Vergiyi doğuran olay, verginin tarhi, tebliği, tahakkuku, tahsili Vergi idaresinin yükümlülükleri denetleme yolları; yoklama, inceleme, arama, bilgi toplama, Vergi borcunun sona ermesi: ödeme ve zamanaşımı. Vergi suç ve cezaları, Vergi suç ve cezalarının sona erme nedenleri. Vergi uyuşmazlıklarının idari aşamada çözülmesi. Vergi yargısı ve yargılaması. Yargı kararlarına başvuru yolları; itiraz ve temyiz. Vergi alacağının güvence altına alınması, kamu alacağı ve güvence önlemleri. Tahsil aşamasında ortaya çıkan sorunlar ve çözüm yolları. Türk vergi sisteminin tarihsel gelişimi. Türk vergi sisteminde yer alan vergiler. Gelir vergisinde gelirin tanımı, unsurları, özellikleri. Gelir vergisinde mükellefiyet, ticari kazançlarda matrahın tespiti. Ticari kazançlarda muaflık, istisnalar ve gider indirimi, Zirai kazançlarda matrahın tespiti. Kurumlar vergisinin hesaplanması.

SEÇİMLİK DERSLER (VII. Yarıyıl)

İKT 405 Çalışma Ekonomisi (2. 0. 2) AKTS : 5

Emek piyasası ve özellikleri. Emek Arzı/Neoklasik Çalışma ve Boş Zaman Teorisi. İşgücü hareketliliği, emek arzı ve talebi, işsizlik tanımları. Gelir ve ikame etkileri, geriye kıvrımlı bireysel emek arz eğrisi. Piyasa emek arz eğrisinin elde edilmesi, emek arz eğrisini etkileyen ücret dışı unsurlar. Mesleğe yöneltme ve mesleki eğitim, ücretler, ücret sistemleri. Etkin ücret teorileri, ücret farklılıkları. Endüstri ilişkileri kavramı, teorik yaklaşımlar. Endüstrileşmenin etkileri, sendikacılık hareketinin doğuşu. Sendika kavramı, sendika hakkı ve türleri. Sendikaların amaçları ve faaliyet alanları. Toplu iş uyuşmazlıkları ve çözüm yolları.

İKT 407 Dünya Ekonomisi (2. 0. 2) AKTS : 5

İkinci Dünya Savaşı öncesi dünya ekonomisinin tarihsel gelişimine bir bakış. Mal, hizmet ve fikir piyasalarında küreselleşme. Dünya para ve finans piyasalarında küreselleşme. Finansal piyasaların uluslararasılaşması; uluslararası döviz piyasaları, euro piyasalar ve finansal yenilikler. 1990'lı yıllarda para ve finans piyasalarında serbestleşme çabaları: AB, ABD ve Japonya örnekleri. İkinci Dünya Savaşı sonrası bazı ülkelerdeki ekonomik gelişmeler (Fransa, Alman ve Japon Mucizesi, İngiltere ve ABD), bazı sosyalist ülkelerde görülen ekonomik gelişmeler (Rusya ve Çin). Konfüçyen Kapitalizm ve Güney Doğu Asya Mucizesi. Güney Doğu Asya Mucizesinde Devletin Rolü ve Kalkınma. Küreselleşme ve Ekonomik Krizler. Krizleri Açıklamaya Dönük Yaklaşımlar, Çözüm Önerileri ve 2008 Küresel Krizin Türkiye Ekonomisine Etkileri.

İKT 409 Tarım Ekonomisi (2. 0. 2) AKTS : 5

Tarımın temel işlevleri. Tarımsal üretim fonksiyonunun özellikleri, Tarım sektörü ekonomik kalkınma ve tarımın milli gelir içindeki payı. Tarımsal nüfus artışı, verimlilik ve göç. Türkiye'de tarım dışına göçte köyün itici gücü. Tarımsal işletme büyüklükleri ve Türkiye'nin durumu. Tarımda makinalaşma ve Türkiye. Tarımsal ürün arzı ve talebi. Tarımsal ürün fiyatlarındaki istikrarsızlık ve tarımsal işletme üzerindeki etkileri. Tarımsal ürünlere devlet müdahalesi ve uygulamaları. Türkiye'de izlenen destekleme politikasının özellikleri ve doğrudan gelir desteği uygulaması. Tarımsal ürünlerin uluslararası mübadelesi ve uluslararası tarımsal örgütler.

İKT 411 Yatırım Proje Analizi (2. 0. 2) AKTS : 5

Yatırım kavramı ve yatırım projeleri. Yatırım politikası, önemi ve ilkeleri. Uygun yatırım alanlarının araştırılması (ön etüt). Yatırımların seçiminde teşvik tedbirleri ve uygulama örnekleri. Yatırım projelerinin hazırlanması (fizibilite etüdü). Yatırım projelerinin seçimi ve değerlendirilmesinde kullanılan yöntemler. Yatırım projelerinin finansmanı. Yatırım projelerinin seçiminde sermaye maliyeti ve hesaplanması.

İKT 413 Maliyet Muhasebesi (2. 0. 2) AKTS : 5

Temel Kavramlar (İşletme, Maliyet Muhasebesi, Maliyet, Gider, Harcama, Maliyetlerin sınıflandırılması). Maliyet Muhasebesi Kayıt Sistemi. Üretim Maliyetleri – Madde Maliyetleri (Direkt- Endirekt Madde ve Malzemeler) İşçilik Maliyetleri, Genel Üretim Maliyetleri, Diğer Maliyet Unsurları, Satışların Maliyeti Tablosu ve Gelir Tablosunun Düzenlenmesi, Uygulamalar.

İKT 415 Avrupa Birliği (AB) Ekonomisi (2. 0. 2) AKTS : 5

İktisadi entegrasyon biçimleri ve Avrupa Birliği (AB), İktisadi entegrasyonların başarı koşulları, AB ve dünya ekonomisindeki yeri, AB'nin oluşumuna yönelik arayışlar ve Avrupa Ekonomik Topluluğunun (AET) kuruluşu, AB'ne giden yol: Roma Anlaşması, Gümrük Birliği ve Ortak Pazar, Maastricht Anlaşması ve Parasal Birlik, AB'nin yeni üyelerle genişlemesi: 6 ülkeden 28

ülkeye varan süreç, AB'nin Ortak Politikaları, Ortak Tarım Politikası ve diğer ortak politikalar, AB'nin Bütçesi: Harcamalar ve Gelirler, AB'nin Bütçe ve Harcamalarında Reform Çabaları, AB'nin Fonları, AB-Türkiye İlişkileri: Tarihsel Gelişim ve Ekonomik İlişkiler, AB-Türkiye Gümrük Birliği ve Katılma Müzakereleri, AB ve Üçüncü Ülkelere Dönük Ekonomi Politikaları.

İKT 417 Bilgi Ekonomisi ve Regülasyon (2. 0. 2) AKTS : 5

Bilgi ve bilgi toplumu, İktisadi gelişme ve bilgi süreci, Yenilik ve Ar-Ge sürecinin iktisadi yapı içindeki konumu, Bilgi ekonomisi ve sosyo-ekonomik dönüşüm, Sanayi devrimi ve sonrasındaki yapısal dönüşüm. Modern dönemde bilgi ekonomisi. Postmodern dönemde bilgi ekonomisi ve elektronik bilgi çağı. Kapitalizm: Dünya ekonomisinde 20. yüzyıl iktisadi dönüşüm süreci. Dünya ekonomisinde rekabet, kartel ve piyasa başarısızlıkları. Türkiye ekonomisinde iktisadi yapı, devletçilik serbest piyasa. Serbest piyasa mekanizmasında piyasa başarısızlığı ve regülasyon. Türkiye'de regülasyon kurumları. Türkiye'de regülasyon kurumlarının uygulamaları, örnekler.

İKT 419 Devlet Bütçesi (2. 0. 2) AKTS : 5

Devlet bütçesi: tanımı, gelişimi, işlevleri ve ilkeleri. Genellik ve birlik ilkelerinden sapmalar ve Türkiye uygulaması (katma bütçeli idareler, özel bütçeler,döner sermaye işletmeleri, fon uygulamaları özerk bütçeler). Türk bütçe sistemi (Stratejik plana dayalı performans esaslı bütçeleme sistemi). Türk bütçe sistemi (Türkiye'de SPDPEBS sisteminin uygulanması:program bütçe sistemi). Türk bütçe sistemi (bütçe yasasının hazırlanma çalışmaları ve yasama organınca görüşülmesi). Türkiye'de bütçe uygulaması: gelir ve gider bütçelerinin uygulanması, hazine işlemleri, bütçe gelirleri, hazinenin borçlanması, devlet muhasebe sistemi, bütçe döneminin sona ermesi, Mali denetim (bütçe denetimi ve aklanması). 5018 Sayılı KMYK Kanunu.

İKT 421 Küreselleşme ve Etkileri (2. 0. 2) AKTS : 5

Küreselleşme: Tarihsel Gelişim ve Kavramsal Tartışma Alanları. Küreselleşme Sürecini Etkileyen Temel Faktörler. Küreselleşmenin Ekonomik Etki Alanları. Bilgi Toplumu, Eğitim Politikaları ve Küreselleşme. Küreselleşmenin Kültür Üzerine Etkisi. Küreselleşme ve Din. Küreselleşme-Ulus-Devlet. Küreselleşme ve Toplumsal Cinsiyet Tartışmaları. Küreselleşmenin Kurumsal Kimliği. Çok Uluslu Şirketler: Genel Bakış. Çok Uluslu Şirketlerin Küreselleşme Sürecindeki Rollerini. Çok Uluslu Şirketlerin Ortaya Çıkardığı Problem Alanları. Çok Taraflı Yatırım Anlaşması (MAI), Çok Taraflı Yatırım Anlaşmasının Çok Uluslu Şirketlerle İlişkisi ve Ulus-Devlete Yönelik Tehditler.

İKT 423 Politik İktisat (2. 0. 2) AKTS : 5

Politik İktisat: Temel Kavramlar. İktisat Okulları. Kapitalizm öncesi üretim tarzları. Kapitalist Üretim Tarzı. Marksizmin Ekonomik Analizleri. Kapitalizmin krizleri. Kalkınmanın ekonomi-politiği. İktisat İdeolojisinin Eleştirisi. Alternatif iktisat yaklaşımları. Nicel İktisat ve Post Otistik İktisat. İslam ve İktisat: ekonomi-politik bir başlangıç. Feminist İktisat. Kurumcu İktisat

İKT 425 Bankacılık ve Finansal Piyasalar (2.0.2) AKTS : 5

Finansal Piyasalara Giriş. Sermaye Piyasası Kanununun Getirdiği Yasal Düzenlemeler. Beklenen Getiri ve Risk Kavramları. Paranın Zaman Değeri: Temel Analiz, Teknik Analiz. Banka ve Bankacılık Kavramları. Temel Bankacılık Ürün ve Hizmetleri. Banka Türleri. Dünya'da ve Türkiye'de Bankacılığın Tarihsel Gelişimi. Uluslararası Bankacılık. Elektronik Bankacılık.

İKT 427 Siyaset Bilimi (2.0.2) AKTS : 5

Siyaset, siyaset bilimi, iktidar, siyasi iktidar, egemenlik ve elit kavramları, devlet, anayasa, demokrasi kavramları, siyasi güçler, siyasi partiler, baskı ve çıkar grupları, kamuoyu, birey - toplum ve devlet ilişkisi, seçim sistemleri ve Türkiye'de uygulanan seçimler ve sonuçları. Siyasal sistem, siyasi kültür ve siyasi katılma davranışları, ideoloji ve çağdaş siyasi ideolojiler, uluslar arası politika, parlamento ve parlamenter demokrasinin ABD, İngiltere, Fransa ve Almanya ülkelerindeki tarihsel gelişimi.

İKT 429 Mesleki İngilizce III (2.0.2) AKTS : 5

Temel Gramer Bilgisi, Temel Cümle Yapıları ve Okuma Parçaları.

İKT 431 İktisadi Entegrasyonlar ve Uluslararası İktisadi Kuruluşlar (2.0.2) AKTS : 5

Dünya Ticaretini Serbestleştirme Çabaları (Birinci En iyi Teorisi) GATT'den WTO'ya giden müzakere süreçleri. İkinci En iyi Teorisi: İktisadi Entegrasyonlar, Entegrasyonların Aşamaları ve Gümrük Birliği Teorisi. İktisadi entegrasyonların oluşum nedenleri ve başarı koşulları. Bazı Entegrasyon Örnekleri (EFTA, LAFTA, NAFTA, AB, APEC). Farklı kıtalardaki entegrasyon örnekleri. Farklı coğrafyalar arası entegrasyonlar ve farklı gelişmişlik düzeylerine sahip ülkeler arası entegrasyonların başarı koşulları. Dünyadaki başarılı iktisadi entegrasyon örneklerinin dünya ekonomisine etkileri. İktisadi entegrasyonlar, ulus devlet, bölgeselleşme ve küreselleşme etkileşimleri. İkinci Dünya Savaşı sonrasında uluslararası iktisadi kuruluşların oluşturulma nedenleri. Dünya ekonomisine yön veren uluslararası iktisadi kuruluşlar, Uluslararası para sisteminin gelişimi ve IMF, Dünya Bankası Grubu, UNDP, GATT, WTO, UNCTAD, Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), Uluslararası Bankalar (Kalkınma Bankaları, Yatırım Bankaları v.b) ve Uluslararası Kredi Derecelendirme (Rating) Kuruluşları.

İKT 433 İşaret Dili (2.0.2) AKTS : 5

Bu dersin amacı Türkçe işaret dili hakkında bilgi vermektir.

VIII. Yarıyıl

İKT 402 Bölgesel İktisat (3.0.3) AKTS : 5

İktisadi düşüncede alansal analiz: kuruluş yeri teorisyenleri, etki alanı teorisyenleri. İktisadi faaliyetler ve kuruluş yeri seçiminin belirleyicisi etmenler: taşıma maliyetleri, dışsallıklar ve diğer etmenler. Homojen bölge, polarize bölge ve plan bölge. Bölgesel dengesizliklerin ortaya çıkış nedenleri, kalkınma kutupları teorisi ve problemler bölge türleri. Bölgesel dengesizliğin sakıncaları, geri kalmış ve aşırı kalabalık bölgelerin sorunları, bölgesel dengesizliklerin gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki yoğunluğu. Türkiye'de bölgesel dengesizliklerin ortaya çıkışı ve bölgesel dengesizlikleri azaltmaya dönük politikalar. Türkiye-AB mali işbirliği kapsamındaki bölgesel kalkınma programları. Türkiye'nin doğusu ile batısı arasındaki gelişmişlik farklarının yoğunluğu. Bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmaya dönük politikaların ilke, amaç ve araçları. Kalkınma ajansları. Metropolen bölgelerin aşırı genişlemesinin sınırlandırılması. Bölgeler arası gelişmişlik farkları azaltmaya dönük araçlar: teşvik tedbirleri, kamu alt yapı yatırımları, bölgesel kalkınma ajanslarının kurulması, tarım kent, köykent, uydu kent yaklaşımları. TRA2 (Kars, Ardahan, Iğdır ve Ağrı) bölgesinin ekonomik durumu ve sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksi (SEGE) açısından analizi. Yeni Sanayi Odakları ve Anadolu Kaplanları.

İKT 404 Uluslararası Para ve Sermaye Piyasaları (3. 0. 3) AKTS : 5

Uluslararası mali akımlar, mali ve reel akım ilişkisi, Bretton Woods ve uluslararası parasal ilişkiler, euro-dolar piyasaları, euro-tahvil piyasaları, uluslararası türev piyasalar, uluslararası krediler, uluslararası para sisteminin gelişimi ve IMF.

SEÇİMLİK DERSLER (VIII. Yarıyıl)

İKT 406 Kalkınma Ekonomisi (2. 0. 2) AKTS : 5

Kalkınma ekonomisi: kapsamı, yöntemi ve diğer iktisat alanları ile ilişkisi, kalkınma kavramı ve terminolojisi. Azgelişmişlik ve tanımlanması, azgelişmişliğin ölçülmesine dönük yaklaşımlar. Azgelişmiş ülkelerin ekonomik, yapısal, demografik, sosyal, siyasal ve yönetsel özellikleri. Azgelişmişliği açıklayan yaklaşımlar: Geleneksel İktisada Dayalı Yaklaşımlar, Yapısalcı Yaklaşım ve Bağımlılık Yaklaşımı. Sermaye birikimi kalkınma ilişkisi, kalkınma ve sermaye ihtiyacının belirlenmesi, kalkınma ve teknolojik gelişme ilişkisi. Kalkınmanın finansmanı: iç ve dış finansman kaynakları. Kalkınma-nüfus ilişkisi, nüfus, eğitim, beşeri sermaye ve kalkınma. Kalkınma istihdam ilişkisi, sınırsız emek arzı ile kalkınma modeli. İktisadi kalkınma dış ticaret ilişkisi, karşılaştırmalı üstünlük kuramı, dış ticaret gelişmeleri ve kalkınma arasındaki etkileşimler. Azgelişmiş ülkeler ve dış ticaret, Linder modeli, dış ticaret hadleri ve iktisadi kalkınma ilişkisi, korumacılık ve kalkınma. Kaynakların dağılımı ve kalkınma: azgelişmiş ülkelerde kaynakların optimal dağılımı sorunu. Kalkınma stratejileri: dengeli-dengesiz kalkınma, tarım-sanayi önceliği tartışmaları, altyapı yatırımları-üretken yatırımlar önceliği tartışmaları. Kalkınma ve sanayileşme stratejileri: ithal ikamesi, dışa dönük sanayileşme stratejileri. Sürdürülebilir Kalkınma Yaklaşımı, Sürdürülebilir İnsani-Beşeri Kalkınma: temel ihtiyaçlar yaklaşımı ve beşeri kalkınma endeksi (HDI)

İKT 408 Çevre Ekonomisi (2. 0. 2) AKTS : 5

Çevre ve Ekonomi İlişkisi. Çevre Sorunlarını Türleri ve Kaynakları ve Ekonomi İlişkisi. Çevre Sorunlarının Ortaya Çıkış Süreci, Nedenleri, Tarihsel Sürecine Ekonomik Yaklaşım. Ekonominin Türleri ile Çevre Sorunlarının İlişkisi. Çevre Sorunları ve Ekonomik Etkinlik Kriterleri. Çevre Sorunlarının Mikro ve Makro Ekonomik Etkileri. Ekonomi ve Çevre Politikalarının Entegrasyonu. Çevre Sorunlarının Türleri ile İlgili Politikalar ve Koruma Politikaları. Çevre Politikalarının Amaçları, Ekonomik Araçları ve Sektörel Çevre Politikaları. Yeni Çevre Politikaları ve Ekonomik Koruma Araçları. Gelişmiş ve Gelişme Yolundaki Ülkelerde Çevre Politikaları ve Ekonomik Etkinliği. Uluslararası Kurum ve Kuruluşlar ve Çevre Politikaları.

İKT 410 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku (2. 0. 2) AKTS : 5

İş Hukukunun Kaynakları. İş Hukukunun Tarihçesi. İş hukukunun temel kavramları. İş sözleşmesi. İşin düzenlenmesi. Bireysel İş hukuku. İş sözleşmesinin sınırları. İşveren ve alt işveren. İş yeri ve işletme. İş sözleşmesinin sona ermesi. Çalışma süreleri. Kıdem tazminatı.

İKT 412 Mali Tablolar Analizi (2. 0. 2) AKTS : 5

Mali Analize İlişkin Temel Kavramlar ve Mali tablo türleri (Temel ve Ek Mali Tablolar). Bilanço ve Gelir Tablosu (Hazırlanış biçimlerine göre türleri, analize hazır hale getirilmesi). Mali Analiz Türleri (Statik ve Dinamik Analiz, Yönetim, Kredi ve Yatırım Analizi, İç ve Dış Analiz). Mali Analiz Teknikleri (Karşılaştırmalı Analiz, Oran Analizi, Dikey Yüzde Analizi, Trend Analizi). Bilanço Analizi (Mali Analiz Teknikleri ile varlık ve kaynak yapısının analizi). Gelir Tablosunun Analizi. Öz kaynak Değişim Tablosu, düzenlenmesi ve analizi. Çalışma Sermayesi Değişim

Tablosu, düzenlenmesi ve analizi. Nakit Akım Tablosu, düzenlenmesi ve analizi. Fon Akım Tablosu, düzenlenmesi ve analizi. Enflasyonun Mali Tablo Analizine Etkileri.

İKT 414 Finansal Yönetim (2. 0. 2) AKTS : 5

Temel Kavramlar, Finansal Amaç ve Finans Fonksiyonu. Paranın Zaman Değeri (Basit faiz, bileşik faiz, gelecek değer, bugünkü değer, örnek uygulamalar). Paranın Zaman Değeri (Anüiteler, Anüitelerin Gelecek Değeri, Anüitelerin bugünkü değeri, örnek uygulamalar). Finansal Analiz ve Kontrol: Temel mali tablolar, Finansal analiz türleri, analizde kullanılan teknikler ve örnek uygulamalar, Finansal Planlama ve Bütçeler. Dönen Varlık (Çalışma Sermayesi) Yönetimi. Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar Yönetimi. Alacak ve Stok Yönetimi. Sermaye Bütçelemesi, Yatırım Projelerinin değerlendirilmesinde kullanılan yöntemler.

İKT 416 Sanayi ve Teknoloji Ekonomisi (2. 0. 2) AKTS : 5

Sanayi ve teknoloji ekonomisi dersinin kapsamı, yöntemi, endüstri iktisadı ve diğer iktisat alanları ile ilişkisi. Ekonomik organizasyon, firma, endüstri, sanayi, piyasa kavramları, piyasa yapısı belirleyicileri. Piyasa yapısı-ekonomik başarı ilişkisinde kullanılan modeller, Firmalarda Ar-Ge Türleri. Sanayi/Endüstri Yapısını Belirlemek İçin Kullanılan Yöntemler: Yoğunlaşma İndeksi Yöntemi. Sanayi/Endüstri Yapısını Belirleme Yöntemleri: Talep ve Maliyet Yöntemi, Ölçek Ekonomileri Yöntemi, Teknoloji ve Teknolojik Gelişmenin Kavramsallaştırılması: Neoklasik, Marksist ve Schumpeteryan yaklaşımlar. Sanayi ve Teknoloji Politikaları- Amaçlar-Araçlar. Teknolojiye Yetişme Sorunu, Ülke Deneyimleriyle Sanayi ve Teknoloji Politikalarının Gelişimi. Türkiye’de Sanayi ve Teknoloji Politikalarının Gelişimi. AB Bilim, Teknoloji, Sanayi Politikaları ve Türkiye’nin Uyum. Teknolojik Gelişme, İstihdam ve Büyüme İlişkisi. Uluslararası Rekabet Gücü ve Teknolojik Gelişme İlişkisi. Türkiye’de Yükselmekte Olan Sektörler ve Teknolojiler.

İKT 418 Uluslararası Pazarlama (2. 0. 2) AKTS : 5

Pazarlama kavram ve yöntemlerinin uluslararası pazarlara uygulanması. Uluslararası pazarlamada çevresel faktörler. İhracat pazarları seçimi. Uluslararası pazarlara giriş stratejileri. Uluslararası pazar karmaşasının belirlenmesi. İhracatta gerekli dokümanlar ve banka işlemleri.

İKT 420 Girişimcilik (4.0.4) AKTS : 5

Türkiye’de Girişimcilik, Girişimciliğin Gelişimi, Girişimci Düşüncenin Temelleri, Girişimcilik Süreci, Girişimcinin İşlevleri, Yaratıcılık; Yaratıcılığı Etkileyen Faktörler, Motivasyon, Tutum ve Davranışlar, Ortam, Düşünce, Fikri Mülkiyet, Marka, Patent, Telif, İş Planı ve Pazarlama Planı Hazırlama, İş Planı ve Üretim Planı Hazırlama, İş Planı ve Yönetim Planı Hazırlama, İş Planı ve Finans Planı Hazırlama, İş Planı Yazma Çalışması, Proje Sunumları

İKT 422 Zaman Serileri Analizi (2. 0. 2) AKTS : 5

Zaman Serileri, Zaman Serileri Teorisi. Ekonomik Zaman serileri. Zaman Serilerini durağanlığı. Durağanlık Testleri. Farklı Varyanslı Seriler. Eşbütünlük, model seçimi. Uzun dönem Analizleri. İstatistik Testler. Ekonometri Programları ve Uygulamaları. Öngörü ve Tahminler.

İKT 424 Oyun Teorisi (2. 0. 2) AKTS : 5

Oyun Teorisine Giriş: Kavramlar. Oyunların Kurgulanma Biçimleri ve Strateji Sınıflandırması. Nash Dengesi ve Çeşitli Uygulamalar. Sondan İlke Alt Strateji Değerlendirme: Ağaç Tipi Oyun Kurulumu. Sondan İlke Alt Strateji Değerlendirme: Pazarlık. Tekrarlı Oyunlar, Tekrarlı Oyunlar ve İşbirliği. Eksik Bilgi: Bayesci Nash Dengesi. Eksik Bilgi: Açık Arttırma. Eksik Bilgi ve

Sürekli Oyun: Tam Bayes Dengesi. Eksik Bilgi ve Sürekli Oyun: Sıralı Pazarlık. Asimetrik Bilgi: Kötü Seçim ve Sinyal. Genel değerlendirme ve analizler.

İKT 426 Kafkasya, Orta Asya ve Türkiye (2. 0. 2) AKTS : 5

Kafkasya, tarihsel gelişimi, sosyal ve politik çalkantılarla dolu görünümü. Zengin doğal kaynakları ve bu kaynakların uluslar arası piyasalara ulaşımında Türkiye'nin yeni rolü ve sorumluluğu. Bu yeni yaklaşımın ekonomik ve ekonomi-politik boyutları. 1991 yılı sonrası Türkiye'nin dış ekonomik ve politik ilişkilerinde önemli bir yeri olan Orta asya; tarihi, coğrafi, siyasi ve ekonomik yapısı ile dünyayı olduğu kadar Türkiye'yi de yakından ilgilendirmektedir. Bu ilgi ve yeni oluşumun Türkiye ile ilişkilerine yansımalarının tarihçesi üzerinde durulacaktır.

İKT 428 Uluslararası İlişkiler ve Dış Politika (2. 0. 2) AKTS : 5

İKT 430 Mesleki İngilizce IV (2. 0. 2) AKTS : 5

Temel Gramer Bilgisi, Temel Cümle Yapıları ve Okuma Parçaları.

İKT 432 Enerji Ekonomisi (2. 0. 2) AKTS : 5

Enerji ekonomisi: kapsamı, yöntemi ve diğer iktisat alanları ile ilişkisi, enerjinin önemi. Enerji arz ve talebi, enerji piyasası dengesi. Konvansiyonel Enerji Kaynakları: Fosil Yakıtlar, Kömür Dünya ve Türkiye Rezervleri, Petrol ve Doğalgaz Dünya ve Türkiye Rezervleri. İkincil Enerji: Elektrik Üretimi. Dünya ve Türkiye'de Elektrik Üretimi ve Tüketimi. Alternatif-Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Nükleer Enerji, Hidroelektrik, Güneş, Rüzgar, Biyoyakıtlar. Dünya ve Türkiye'de nükleer enerji üretimi ve güvenliği, avantajları ve dezavantajları. Enerji Güvenliği: Enerji Arz ve Talep Güvenliği. Enerji Arz Güvenliği ve Enerji Jeopolitiği, Jeoekonomi. Türkiye'nin Enerji Arz Güvenliği ve Türkiye'nin Enerji Politikası: Üretim, Tüketim, Dengeler, Jeopolitik Etkiler ve Türkiye Dış Politikasına Yansımaları. Enerji Üretimi ve Küresel İklim Değişikliği. Enerji Üretimi, Sürdürülebilir Kalkınma, Yeşil Enerji, Karbon Piyasası Tartışmaları. Enerji kaynakları, enerji üretimi/tüketimi ve ekonomik büyüme, cari işlemler bilançosu açıkları ilişkisi ve etkileşimler. Enerji verimliliği, enerji yoğunluğu ve sürdürülebilir enerji kavramları, enerjinin etkin/verimli kullanımı ve enerji tasarrufu.

İKT 434 Türk Vergi Sistemi (2.0.2) AKTS : 5

Vergi tarifesi, Tarh işlemleri, Geçici vergi, Verginin ödenmesi, Kurumlar Vergisi, Harcamalar üzerine alınan vergiler, Katma Değer Vergisi, Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi, Servet üzerinden alınan vergiler, Veraset ve İntikal Vergisi, Emlak Vergisi, Motorlu Taşıtlar Vergisi, Yerel Yönetim Vergileri.